

SALON CITY CAN ApS

Taastrup Hovedgade 99
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Mehmet Bardak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALON CITY CAN ApS
Taastrup Hovedgade 99
2630 Taastrup

CVR-nr: 36059982

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt Årsregnskaben for 2017 for Salon City Can ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at Årsregnskaben giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Taastrup, den 31/05/2018

Direktion

Mehmet Bardak

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser

Ingen

Revision

Selskabet har fravalgt revision og opfylder kravet herfor

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Salon City Can ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med
Årsregnskabsloven. I det efterfølgende er omtalt anvendte regnskabspraksis, der er væsentlig for
bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE:

Nettoomsætning.

Nettoomsætning omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor
leveringen/arbejdet har fundet sted.

Afskrivninger.

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger beregnet på grundlag af
aktivernes forventede levetid.

Anskaffelser af aktiver på kr. 12.900 og derunder afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Tekniske anlæg: 10 år
Andre anlæg mm.: 10 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Skat:

Skat af årets resultat er udgiftsført med det beløb, der forventes pålignet af årets skattepligtige
indkomst. Forskydninger i eventuelskat er ligeledes medtaget i resultatopgørelsen.

Driftsmidler & Inventar.

Er optaget til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender optages til bogført værdi med fradrag af eventuelle hensættelser til imødegåelse af
foreventede tab efter individuel vurdering.

Eventuelskat:

Eventuelskat beregnes med 22 % af forskellen mellem bogført værdi og skattemæssig værdi af
omsætningsaktiverne, eventuelskat af anlægsaktiverne oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		245.719	257.625
Produktionsomkostninger		-7.968	-119.050
Bruttoresultat		237.751	138.575
Administrationsomkostninger		-290.187	-154.895
Resultat af ordinær primær drift		-52.436	-16.320
Ordinært resultat før skat		-52.436	-16.320
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-52.436	-16.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.436	-16.320
I alt		-52.436	-16.320

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		32.337	32.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.337	32.337
Anlægsaktiver i alt		32.337	32.337
Andre tilgodehavender			50.906
Tilgodehavender i alt			50.906
Likvide beholdninger		58.048	24.533
Omsætningsaktiver i alt		58.048	75.439
Aktiver i alt		90.385	107.776

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-27.843	
Overført resultat		-52.436	-27.843
Egenkapital i alt		-30.279	22.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.186	31.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.478	54.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.664	85.619
Gældsforpligtelser i alt		120.664	85.619
Passiver i alt		90.385	107.776